МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

16 августа 2021 г. № 116

О создании медиацентра в МБОУ «Лицей №39»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ (с изменениями и
дополнениями), в целях реализации Рабочей программы воспитания МБОУ
«Лицей №39», утвержденной приказом МБОУ «Лицей №39» от 10 августа
2021 г. № 109, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «Лицей №39» медиацентр.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Медиацентре

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Лицей №39».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор С.А. Войтко